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Ite~ Descriçào U~i dade 

Subgrupo 16 Material de 
000044 TESOURA 
004181 PASTA AZ 
404182 GRAMPEADOR 
004862 LIVRO DE PROTOCOLO 
004865 PASTA SUSPENSA 
OOS41S ENVELOPE A4 
001422 japi s 
001615 EXTRATOR DE GRAMPO 
008131 PASTA SUSPENSA C/$O UND 
008135 CLIPES 2/0 C/100 UNID 
008144 PASTA CLASSIFICADORA C/lOUND 
028243 Borracha ponteira, para Japis grafit 

e 
028246 Caneta esferográfica azul 
028248 Caoeta esferográfica preta 
028252 livro de ata 
028254 pasta oficio transparente coe abas e 

elastico 
038286 CORRETIVOIIQUIDO 
038281 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMXlOM 
038288 GRAMPO 26/6 c/5000 
038290 LIGA EIASTICA N° 18 -AMARELA IODG 
048345 clipes n°6/0, c/SOund 
048355 CANETA MARCA TEXTO 
048356 PAPEL DFICIO 

expediente 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
cAIXa 
CAIXA 
PACOTE 
UNIDADE 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 

UNIDADE 
ROLO 
CAIXA 
PACOTE 
FAIXA 
UNIDADE 
RESMA 

Data úiti~o 
~ouinento 

Saldo 
quart. 

16/12/2020 1,000 
11/12¡2020 40,000 
16/12/2020 3,000 
16/12/2020 2,000 
11/12/2020 28,000 
16/12/2020 100,000 
16/12/2020 10,000 
16/12/2020 3,000 
03/04/2019 1,000 
16/12/2020 6,000 

16%12¡2ÓtÓ 1S;ÓÓÓ 

16%12/2Ó2Ó 

16%11~1ÓZÓ 

16/12/2020 
16/12/2020 

3Ó~lÚ~2Ó Ó 
16/12i2020 
16/12/2020 
11i12/2020 

21;ÓÓÓ 
1, 004 
9, 000 

6, 000 
2,000 
4, D00 
1,000 
S, 000 
9, 000 
4, 000 

valor Saldo 
unit ned valor RS 

lÓ; 9ÓÓ 
62, 900 
13, 900 

2,200 
0,3SO 
0, 350 
2,250 

92, S00 

41;14Ó 
0,250 

1,000 
1,000 

22,900 
4,650 

2,850 

6;3SÓ 
4,250 
2,900 
1,950 

22, 900 

436;ÓÓ 

1~8 '8Ó 
61; 60 

33'~Ó 
6;15 

185,00 

1,0Ó1;SÓ 
1,25 

21;QÓ 
22,90 
41,85 

11' ~Ó 
25;40 
4,25 

14, SO 
11, SS 
91,60 

Total Subgrupo : 16 Material de expediente 319, 000 2,210,45 

Sub rupo 21 Material de copa 
01820 PANO DE PRATO EM ALGODAO UNIDADE 
018211 COPO DESCARTÁVEL SOML CAIXA 
018219 GUARDANAPO C/50 PACOTE 
028238 COPO PARA CAFÉ 5D ML - PACOTE COM 10 PACOTE 

D UNIDADE 
028239 COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA 180 Ml - PACOTE 

PACOTE COM 100 UNIDADE 
038330 FDSFORO MAÇO C/ 10 CX, MAÇOS 

e cozinha 
16/12/2020 2,000 
02/04/2019 1,000 
16/12¡2020 2,000 
lú/12/2020 23,000 

16/12/2020 4,000 

30/10/2020 1,000 

3,SS0 
44, 900 
l, 500 
l,SSO 

4,950 

2,100 

Total Subgrupo : 21 Material de copa e cozinha 33,000 

1,10 

43'ÓÓ 
3S;1S 

19,80 

2,10 

113,25 

Subgrupo 22 Material de limpeza e higienização 
00480ó FLANELA UNIDADE 16/12/2020 1,000 
OOS962 ESPONJA DE A 0 UNIDADE 16/12/2020 2,000 
00101 ESPONJA DUPLA FACE UNIDADE 16/12/2020 10,000 
02823 PAPEL HIGIENIO PACOTE COM 4 ROLOS PACOTE 16/12/2020 9,000 
038314 RODO TAMANHO GRANDE MEDINDO 30CM, CA UNIDADE 30/1OJ2020 1,000 

BO ROSCAVEL REVESTIDO EM PLÁSTICO RESISTENTE 

3,250 
l, 2 50 
0,800 
3,900 
S, SDO 

3,25 

B;ÓÓ 
35,10 
5, SO 
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Iten Descrição Unidade Data glti~o 
nou~~ento 

Saldo 
quart, 

valor 
unit red 

Saldo 
valor RS 

048346 ACIDO MURIATICO 1000M1 
048341 AGUA SANITÁRIA 1000ML 
048348 ÁLCOOL GEL 1000ML 
048349 ODORIZADOR DE AMBIENTES 360M1 
048350 DESINFETANTE 1000M1 
048381 DETERGENTE SODMI 
048352 SACO P/ IIXO 100E PCT OS UNIDADES 
048353 SACO P/ LIXO 301 PCT 10 UNIDADES 
048354 PANO DE CHÃO PCT 03 UNIDADE 
048351 SABAO EM PÓ 

UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
UNIDADE 
PACOTE 
UNIDADE 
PACOTE 
UNIDADE 

16/12/2020 
16/12/2020 
16/11/1010 
1?/12/2020 
1'/11/2020 
16/12/2020 
18/12/2020 
16/12/1010 
18/12/2010 
16/11/2010 

5,000 
5,000 
3,OOD 
4,040 
3,000 
5,000 
4,000 
5,000 
1,004 
5,000 

3,600 
2,000 

18,400 
9,900 
6,950 
1,850 
2,800 
2,860 
9,95D 
3,30 

18,00 
10,00 
85,1D 
39,60 
26,85 
9,25 

11,10 
14,00 

9,95 
16,15 

Total Subgrupo : 22 Material de li~peta e higienitação 63,000 289,15 

Total geral 415,000 1.6?2,85 

LIANDERSOë ALMEIDA DE SOUSA 
RESPONSAVEI PELO ALMOXARIFADO 


